Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

5° TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 077/2020

Processo Licitatório n° 082/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 028/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RSS - RESÍDUOS SÓLIDOS DE SAÚDE, PERTENCENTES AO GRUPO
"A, B E E", EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços n° 077/2020, para alteração do representante legal
da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 05 de maio de 2022.

ONDE SE LÊ:

"... OXIGÁS RESÍDUOS ESPECIAIS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
00.810.852/0001-44, sediada à Av. Delta, nº. 14, Vila Paris, Contagem/MG, CEP:
32.372-070, neste ato representado por Clara Novais Moreira,
CPF sob o nº 147.981.176-92, e  CI nº MG-17.444.611 SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... OXIGÁS RESÍDUOS ESPECIAIS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
00.810.852/0001-44, sediada à Av. Delta, nº. 14, Vila Paris, Contagem/MG, CEP:
32.372-070, neste ato representado por Washington Wagner de Oliveira,
inscrito no CPF sob o nº 556.729.066-72, e  CI nº 3738626, PC/MG..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign adf3d4cb-980b-457d-83b4-a71b96e2661c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 10 de November de 2022,

08:56:43

5º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 077-2020 - PREFEITURA DE LAGOA
Código do documento adf3d4cb-980b-457d-83b4-a71b96e2661c

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Nov 2022, 09:21:45
Documento adf3d4cb-980b-457d-83b4-a71b96e2661c criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-11-09T09:21:45-03:00

09 Nov 2022, 09:25:11
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-11-09T09:25:11-03:00

09 Nov 2022, 19:00:59
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.165.245 (245-165-0-143.ledinternet.com.br porta: 29190) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-11-09T19:00:59-03:00

10 Nov 2022, 08:56:32
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 23292) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-11-10T08:56:32-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3d46d8d97a0413379e1a1b106db1d91b5c6c964dbeaa975f130794b266ef2b8c
(SHA512):488ccc4d7d33d8be19c013bc80a38b178b07c1a1761974d9551f8dafbc4ede31c44c61c52d7528e21bb77d74070be93c038bd7c262ed09bdef956d9c783a1aab

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-11-10T08:56:54-0300